gKICTb 3MICTY Ta pe€asii3aull OCBITHDbOI

nporpamu, il noganblle yoOoCKOHaJIeEHHS
(ICT - nepwui piBeHb -6akanaBp)

12 Bignosigen
Ony6nikyBaTh AaHi aHaniTMkm

dakynbTeT, Ha AKoMy Bu npautoeTe |D KonitoBaTun

12 Bignosigen

@ rymaHiTapHo-neaaroriyHmi

@ wvixHapoaHUX BiAHOCUH
iH>)KEHEePHOT MexaHiku

@ TexHonorin Ta ausanHy

@ nporpamysaHHs Ta
KOMM'IOTEPHUX i
TenekoMyHikauiiHUX cuctem

@ exoHOMIKM Ta yrpaBiHHS

Kadeppa, Ha sikin Bu npautoeTe |D KonitoBaTu

12 Bignosiaen

8
7 (58,3%
6 )
4
2
1(8,3%) 1(8,3%) 1(8,3%)
0

KIC Komn'toTepHa iHxeHepis na n... Komn'toTepHOI iHxeHepil Ta iH...
Kadpegpa komn'toTepHoi iHxe... Komn'toTepHoI iHxeHepii Ta iH... KOMMN'tOTEPHOI ...
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LLindp Ta HasBa creuianbHOCTI, Ha AKi Bu BUKnagaete

12 Bignosipen

126 - IHOOPMAL|INHI CUCTEMMW TA TEXHONOT I
123,126

123 "Komn'toTepHa iHkeHepis"

126 "IHdhopMaLiiHi cucTeMm Ta TeXHonoril"
126

126 IHpopMaLitHi cucteMn Ta TexXHoNOr il
126 - iHpopMaLilHi cMCTEMM Ta TEXHONOTIT
126 iHdhopMaLifiHi cucTeMmu Ta TEXHOMOTII
126 - iHpopMaLiNHi cMCTEMM Ta TEXHONOTIT
126, iHdbopMaLiHi cuctemMm Ta TEXHOMOTIT
126 IHdbopMaUiHi cucteMu Ta TeEXHOMOT T
126, iHdbopMaLiHi cuctemMm Ta TEXHOMOTII

HasBa oCBiTHbOI Nporpamu |D KonitoaTu

12 Bignosinen

IHPOPMALIVHI...  IHcbopMaLiiiHi cuc. .. Kir iHdopmaUinHi cuc. .. iHcbopma. ..
IHdopmaLinHi cuc...  IHdopmauiiHi cuc...  Komn'loTepHa iHX...  iHdopmauinHi cuc. ..



Bup ocBiTHbOI NporpamMmum

12 Bignosigen

PiBeHb BULLLOT OCBITH

12 Bignosinen

BkaxiTb Bally posib Ha OCBITHIN nporpami

12 Bignosigen

66,7%

|D KonitoBatu

@ ocsiTHLO-NpodheciiiHa
@ ocBiTHbO-HaykoBa

LD KonitoBatu

@ nepuwnii (6akanaepcbkuin)
@ opyrun (MaricTepcbKui)
@ TperTin (OCBITHLO-HAYKOBMUIA)

LD KonitoBaTtn

@ uneH NpoekTHOT rpynu

@ rapanT

@ Buknagad, skun 3abesnevye
OCBITHI NpoLec 3a i€t
nporpamoto



Yu BignosigatoTb uini Ol micii Ta CTtpaTterii po3BUTKY LD KonitoBaTn
XMenbHULbKOro HauioHanbHOro yHiBepcuTeTy?

12 Bignosipen

@ uinkom BignosigatTb

@ y saranbHOMy BiAMNoOBiAaTL
@ uvacTkoBO BignoBsigatoTb

@ e BignosigatoTs

Llini O Ta nporpamMHi pesynbTaT¥ HaBYaHHA BU3HA4YeHi 3 LD KonitoBaTu
ypaxyBaHHS MPONo3uLii i NoTpe6 30BHiLLHIX CTEMKXonaepis
(MOXNuBI fekinbka BapiaHTiB BignoBigew)

12 Bignosinen

po6oToaaBLi (MOTEHLUMHI. .. —12 (100%)
npodecinHa cninbHoTa —11 (91,7%)
aKkageMiyHa cninbHoTA iH... —11 (91,7%)

MicLieBi opraHu Bnaau 5 (41,7%)

opraHu MicLueBoro camos...

BUMNyckHmkn Or —12 (100%)
iHWe

0 5 10 15

Llini Ol Ta nporpamMHi pesynbTatv HaBYaHHA BU3HAYEHI 3 |D KonitoBaTu
ypaxyBaHHS NPONO3uLin i NOTpeb BHYTPILLIHIX CTeMKXonaepiB
(MoXNuBI fekinbka BapiaHTiB BignoBigew)

12 Bignosigen

3000yBadi BMLLOI OCBITU )
yYacHUKM pokyc-rpyn
NPEeACTaBHUKM CTYAEHTCh. ..

HayKoBO-neaaroriyHi npa. ..

)
)

rapaHT OCBITHbOI Nporpamu
aaMiHicTpauis yHiBepcuT...
iHWe

15



Lini O Ta nporpamHi pesynbTtaTtv HaBYaHHA BU3HAYeHi 3 LD KonitoBaTn
ypaxyBaHHAM (MOXNMBI AeKiNbKa BapiaHTiB BignoBigei)

12 Bignosipen

TEeHOEeHLUin po3BUTKY cned,... —12 (100%)
BMMOT PUHKY npadli —12 (100%)
rany3eBoro KOHTEKCTY —11 (91,7%)
perioHanbHOro KOHTEKCTY —11 (91,7%)
pocsigy BiTumaHaHUx Orl —12 (100%)
pocsiay iHozemMHux Ol —12 (100%)

iHwe [—0 (0%)

0 5 10 15

Yy BignoBigatoTb NporpamMmHi pesynbTaTv HaBYaHHSA, BU3HAYEHi B LD KonitoBaTu
Ol, TaknM fokyMeHTaM? (MOXXMBI AieKiNibKa BapiaHTIiB
BianoBigen)

12 Bignosinen

HauioHanbHa pamka
kBanidikauin

CTtaHpapT BULLOI OCBITH
BignoBigHOT crneuianbHOCTI
CraHgapT BULLOT OCBITK (
NPOEKT) BiANOBIQHOI crel,. ..
Mpodecivinun ctaHgapT
BiQMoBiAHOT cneuianbHOCTI
[oBigHuK kBanidikauinHnx
XapakTepUCTUK Npodoecin
BHyTpilLHI HOpMaTUBHI
[OKYMEHTU YHiBEPCUTETY

10 (83,3%)

12 (100%)

11 (91,7%)

AKUM WNAXOM peani3yeTbCA CTYyAeHTOLEHTpOBaHMK nigxig Ta |D KonitoBaTu
NPUHUMNKN akageMiyHoi cBoboau ans 3006yBadiB, AKi
HaBuYatoTbcs Ha OlM? (MoXNuBI fekinbka BapiaHTIB Bignosigen)

12 Bignosigen

MOXMKMBICTb BUBOPY Bapi. .. —12 (100%)
BU3HAHHSA pe3ynbTaTiB Ha... —12 (100%)
BMOip 6a3n npakTukm —11 (91,7%)
nepesapaxyBaHHsi pesyrl... —12 (100%)
BU3HaHHSA pe3ynbTaTiB Ha... —12 (100%)
BW3HAHHA pesynbTaTiB Ha... —11 (91,7%)
BMUGIp TEMATUKN KYpPCOBO. .. 10 (83,3%)
BMOip Temu kBanidikauin. .. —12 (100%)
BMOIp KepiBHMKa kBanidi... —12 (100%)
BUGIp TemaTtuku ece, npa... —11 (91,7%)

iHwe [—0 (0%)
0 5 10 15



flka icHye npakTuka @opMyBaHHS coLjiafibHUX HaBUYOK Y LD KonitoBatu
3406yBaviB BULLOT OCBITK NpuK BUKNagaHHi Bamu gucumnninm?
(MOXnuBi fekinbka BapiaHTIB BiagnoBiaen)

12 Bignosipen

nigroToBKa Npe3eHTaLin
nyonivHi BUCTYNn
TPEHIHIN

aunckycit

poboTa B KOMaHAi
KornabopaTuBHe HaBYaHHS
npobrnemMHe HaBYaHHS
BUPILLEHHS KENCiB
«MO3KOBUWI LUTYPM»
renmicpikauis

cUMynsAuii i3 MakcumanbH. ..
iHwe [—0 (0%)

0 5 10 15

)
)
)

Yu BnpoBagkeHo Ha Ol HaBYaHHSA 3a AyanbHO GopMoto? LD KoniloBaTy

12 Bignosinen

®
@ :i
© iHwe

Yun icHye Ha Ol npakTuka BU3HAHHSA pes3ynbTaTiB HaBYaHHS, |D KonitoBaTu
OTPUMaHMX Nig Yac akafgeMiyHoT Mo6iNbHOCTI? (MOXIMBI AeKinbka
BapiaHTiB Bignosigen)

12 Bignosigen

TakK, B iHLINX BiTYN3HAHUX
. 4 (33,3%)
3aknagax ocBiTu

TakK, B iHO3EMHUX 3akagax

\ 5 (41,7%)
OCBITH

Hi

-7 (58,3%)

iHWe



AKMM WNAXOM peani3yeTbCA NpakTMKa BU3HAHHA pe3ynbTaTiB LD KonitoBatu

HaB4YaHHSA 3406yBaviB, OTpUMaHUX y HeopManbHil OCBITI, Npu

BUKagaHHi Bamu gucumnniin? (MoXnuBi AeKinbka BapiaHTiB

Bignosiaen)

12 Bignosipen
nepesapaxyBaHHs TeMn

ANCUMNNiHY (NpaKTUYHOI/
nabopaTtopHoi poboTn)

10 (83,39

nepesapaxyBaHHs po3ainy (
MoZynsi) AUCUMNIIHK

nepesapaxyBaHHs
OUcumnniHmn

nepesapaxyBaHHs 10% Big
obcAry HaB4anbHKX
Oncumnnniy

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

9 (75%)

AKMM cnoco60oM 31iACHIOETbCS iIHDOPMYBaHHSA 3406yBaYiB BULLOT |D KonitosaTu
OCBITW NPO Ui, 3BMICT i NporpamMHi pesynbTaTu HaBYaHHSA, KpUTepil

OLiHIOBaHHSA 3 AUCLMNNiHM? (MOXNUBI AeKinbka BapiaHTIB

BignoBigen)

12 Bignosinen

03HaNOMITEHHS i3 cunabdy...
03HalioMreHHs 3 cunabyc. ..
BUKNaga4vem Ha nepLuomy... )
3a JONOMOrOK MECEHX. ..
3a 4OMOMOTOK0 OrOfOLLEH. ..
Yepes nepcoHarbHy CTop...

yepes eNneKTPOHHY MOoLLTY

iHWe

15



AKMM WNAXOM BiAGyBaeTbCA MOEAHAHHA HaBYanbHOI i HAyKOBOI LD KoniloBaTy
LIANbHOCTI Ha OCBITHIV nporpami? (MOXNWBI AeKinbka BapiaHTIB
Bignoeigen)

12 Bignosipen

OHOBJIEHHS 3MICTy
AncumnniH 3a pesynerarta...
CninbHi HayKoBi Mpaui 3i
3000yBavYamm

12 (100%)
12 (100%)
y4yacTb y NpoekTax

y4acCTb y CTapTanax

CTaXyBaHHS/MiOBULLEHHS
kBanidikawii

)

iHwe [—0 (0%)

0 5 10 15

AKUM LINAXOM BiabyBaeTbCS OHOBJIEHHS 3MIiCTY AUCLUMNIIHU, SIKY LD KonitoBaTu
Bu Buknagaete Ha OM? (MoXnuMBi Aekinbka BapiaHTiB BignoBigen)

12 Bignosinen

3a pesynbTaTtamMyi HayKoB. ..

)
)
)

3a pesynbTatamy CTaxyB. ..
BUBYEHHS TEHAEHLIN PUH. ..
3a pesynbTatamu nNpoxog...
BMBYEHHS1 OCBIOY NpPOBI...

3a Npono3nLisiMn CTENKX. ..

)

iHwe [—0 (0%)

0 5 10 15

Yun uikaButecsa Bu aymMKoto cTtenmkxongepiB nig yac OHOBJIEHHSA |D KonitoBaTu
3MiCTy HaBYaNbHUX ANCUMNNIH, AKi BU YuTaeTe (MOXNUBI AeKinbka
BapiaHTiB Bignosigen)

12 Bignosigen

Tak, pobotogaBuiB (noTe... —12 (100%)
TaK, NPOdECINHOI CMINbHOTK —11 (91,7%)
TakK, akagemivHoi cninbHo... —11 (91,7%)
TaK, BUMYCKHUKIB OCBITHb... —12 (100%)
Tak, 3006yBayviB BMLLOT OC... —12 (100%)

Tak, NpeaCcTaBHYUKIB CTYA. .. —6 (50%)

Tak, HayKOBO-NeAaroriyH. .. —7 (58,3%)

Tak, YneHis rpynu 3abeasn... 5 (41,7%)

Tak, rapaHTa OCBIiTHbOI ... —12 (100%)

Tak, agmiHicTpauji -—4 (33,3%)
yHiBepcuTeTy -2 (16,7%)

iHwe [—0 (0%)
0 5 10 15



Y AKi TepMiHuM i y Aaknin cnoci6 Bu goBoanTe iHbopmauito npo LD KoniloBaTy
dbopmMM NiACYMKOBUX KOHTPObHMUX 3axodiB (icnuT, 3anik) Ta

KpuTepil ouiHIOBaHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHA 3 AUCLUMIIHM A0

3406yBayviB BULLOT OCBITM? (MOX/UBI [leKiNbKa BapiaHTIB

Bignosiaen)

12 Bignosipen

Ha NepLIoMy 3aHSTTI B Ce... —12 (100%)
nepes KOHTPONbHUM 3aXo. ..
3a3Havalo y eneKkTPoHHO. .. —10 (83,3%)
npoLly o3HanoMUTUCA i3... —10 (83,3%)

NpOLLy 03HAWOMMUTUCS B ... —10 (83,3%)

He MOoBiAOMMA 1(8,3%)

iHwe [—0 (0%)

0 5 10 15

AKi 3aC06M KOHTPOJIHO AO3BOMAOTb NEPEBipUTH pesynbTaTu |D KonitoBaTu
HaBYaHHA 3406yBayiB BULLOT OCBITU MNif Yac BUBYEHHS

Avcumnninm, sky Bu Buknagaete Ha OM? (MoXnuBi aekinbka

BapiaHTiB BignoBiaen)

12 Bignosinen

KOHTPONbHi poboTn —11 (91,7%)
TECTOBMI KOHTPOSb —10 (83,3%)
3BiTW 3 NpakTUYHUX (nabo... —12 (100%)
BMCTYNK 3 gonosigamu Ha...[—0 (0%)

yuacts B auckycisix (aven... 1 (8,3%)
akagemiuHi Tekctu (ped...—0 (0%)
po3paxyHkoBi (rpadiyHi)...[—0 (0%)
kypcosi po6otu (npoext) [EEEEEG 10 (83,3%)

iHwe [0 (0%)

0 5 10 15



17 Y skuii cnoci6 Bu 3abe3neyvyeTe 06'eKTUBHICTb OLiHIOBaHHSA LD KoniloBaTy
pes3ynbTaTiB HaBYaHHA 3406yBayiB BULLOT OCBITM B MeXax

AVCUMMNIHK Nif Yac NiACYMKOBOro KOHTPO0? (MOX/MBI AeKiNbKa

BapiaHTiB BignoBiaen)

12 Bignosipen

AOTPVYMaHHSA npouenyp K... —12 (100%)
—12 (100%)
—12 (100%)

12 (100%)

OA4HaKoBi yMOBM NnpoBsex....
YiTKi KpUTEPIi OLIHIOBaHH. ..
HeynepemKeHicTb Ta A06...
MOXITMBICTb OCKaPXEHHS. .. —11 (91,7%)
aHOHIMHE OLHIOBaHHS p...
3arnpoLUEeHHs 30BHILLHIX e... —3 (25%)
NPUNOM iCnUTIB (3aXMCT K...

iHwe [—O0 (0%)

11 (91,7%)
0 5 10 15

AKi npouenypu 3abe3nevyeHHs AKOCTi BULLLOT OCBITM AO3BONAKOTb |D KonitosaTu
rapaHTyBaTW BUCOKY SIKiCTb BUBYEHHA ANCLUUNNIHNU? (MOXNUBI
LeKinbka BapiaHTiB BignoBigen)

12 Bignosinen

pos3’sicHOBanbHa pobora... —11 (91,7%)
BUKOPUCTAHHS MPOrpamH... —11 (91,7%)
OHOBIEHHS TEMATUKU iH. .. —12 (100%)
AOTPUMaHHSA BUMOT akag,...
peLeH3yBaHHA akagemiy...
aHOHIMHe ONUTYBaHHS 34... —4 (33,3%)
BCTyMnHa beciga 3 noniTuk... —12 (100%)

iHWe



[0 AKuX BUAiB akageMiyHOoil BiANOBIfaNbHOCTI MOXe 6yTu LD KonitoBatu
NPUTArHYTUA 3006yBaY BULLOI OCBITU 3a NOPYLUEHHSA
A0BPOYECHOCTI Y Mexax AUCUNUNIIIHW, AKY BU BUKNagaeTe?
(MOXnuBi fekinbka BapiaHTIB BiagnoBiaen)
12 Bignosipen
yCHe nonepeaXeHHs —12 (100%)

3HWXXEHHS pe3ynbTarTiB
OLiHOBaHHS poboTu

NMOBTOPHE MPOXOAXKEHHS
OUiHIOBaHHSI

3MiHa TeMu
iHOVBIQyanbHOro 3aBAaHHs

1(8,3%)

12 (100%)

NPU3HAYeHHA 0OOaTKOBUX

, —2 (16,7%)
KOHTPOIbHUX 3axo4iB
iHwe [—0 (0%)
0 5 10 15
HasoBiTb Balli KOHKYpeHTHI NepeBaru WoAo npaBa BUKIagaHHSA LD KonitoBaTu

HaBYanbHOI gucuMnAiHM Ha ui O (MOXNKBI AeKinbka BapiaHTIB
BianoBigen)

12 Bignosinen

6a3oBa ocBiTa 3a dhaxom
HasiBHICTb nybnikauin 3a... 10 (83,3%)
cTax pobotu

BUPOOHUYMI CTax

CTaXKyBaHHS1 3a paxom —7 (58,3%)

HaykoBa poboTa (kaHg. u... —12 (100%)

yyacTb Y MbKHapOLHUX Np...

npodecioHan-npakTuK 10 (83,3%)
iHWe
0 5 10 15
Yn zanyyaete Bu [0 4MTaHHA CBOro KYypCy 30BHILLHIX ID KonitosaTu

cTeikxongepie? (MOXnuUBI fekinbka BapiaHTiB Bignosigen)

12 Bignosigen

poboTofaBLiB 3 BiANoBig. .. 10 (83,39
roCTbOBUX NEKTOPIB 3 iHLL... 7 (58,3%)
rocTbOBUX FIEKTOPIB 3 3a... 7 (58,3%)
npodecioHaniB-nNpakTUKiB 7 (58,3%)
ekcnepTtu ranyasi 7 (58,3%)
BUMYCKHVKK, SIKi NpaLotoT. .. —9 (75%)

iHLLe 2 (16,7%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0



AKnin BUA nigBuLLeHHs kKBanidikauil Bu nponwnm BNnpogoBx LD KonitoBatu
NMOTOYHOrO HaBYasIbHOIro POKY AN YAOCKOHaNIeHHSA nejaroriyHol

MaicTepHOCTI Ta (haxoBOi KOMMNETEHTHOCTI? (MOXNBI AeKiNnbKa

BapiaHTiB BignoBiaen)

12 Bignosipen

BHYTPILLHI kypcy nigsuie...[—0 (0%)

craxysanra Ha nignpue... | 8 (66,7%

pi3HOMaHITHi KOpOoTKOCTP...—0 (0%)

HedopmarbHa OcBiTa 2 (16,7%)
KYpPCY BUBYEHHSI IHO3EMH. .. 2 (16,7%)

kadegpanbHuin metoamu. .. —0 (0%)
3006yTTA Apyroi BULLOI OC... 3 (25%)
iHLIe —1(8,3%)
fKi 3aco6u cTUMYyNtOBaHHA Balwoi NpohecinHoi aKTUBHOCTI |D Konitosatu

3aCTOCOBYBaJ/INCA B YHIBEPCUTETI BMPOLOBXK OCTaHHIX 3-X pOKiB?
(MOXNuBI fekinbka BapiaHTiB BignoBigew)

12 Bignosinen

3aHECEeHHs1 Ha JOLLKY MOLL. .. —9 (75%)
rpamota/ nogska 7 (58,3%)
Haropoawu, Big3Haku -—8 (66,7%)
npeMitoBaHHS 3a nyonika... |10 (83,39
npemitoBaHHs 3a 3aXUCT... 7 (58,3%)
npemitoBaHHs 3a kepisHu...—0 (0%)
npemitoBaHHs 3a poboTy... - 10 (83,39
NpeMiloBaHHA 3a BUAaHy... —3 (25%)
npemitoBaHHs 3a BUCOKi. .. —9 (75%)
HapbaBka 00 3apo6iTHOI ... —3 (25%)
Hapb6aBka fo 3apobiTHOI... [—0 (0%)
iHwe [—0 (0%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0



flke HaBYaNbHO-MeTOoANYHE 3ab6e3rneYeHHss BUKOPUCTOBYETbCSA LD KonitoBatu
Bamu nif yac BUKNaAaHHA HaBYanbHOI AMCUMNNIHN? (MOXNUBI
LeKinbka BapiaHTiB Bignosiaein)

12 Bignosipen

pecypcu HaykoBoi 6ibnioT... —11 (91,7%)
IHCTUTYUiNHWIA peno3nTap... 10 (83,3%)
KOMMJTEKCU METOOUYHUX. .. —12 (100%)

poboui nporpamu Ta cun... —12 (100%)

iHTepHeT pecypcu, naTdo... 5 (41,7%)

iHLUi enekTPOHHI pecypcu
iHWe

0 5 10 15

Yu BpaxoByeTe Bu nponosunuii BHYTPILWHIX CTEMKXONAEPIB LD KonitoBaTu
(spo6byBauyi BULLOT OCBITM, HAyKOBO- NeAaroriyHi npauiBHUKWY,

aAMiHicTpauis) Woao NoKpaleHHs 3MIiCTy Ta BUK/1afaHHS

ancumnnid, aki Bu yntaerte?

12 Bignosinen

@ 2k, 3aBxan

@ rax, iHkonu

O Hi

@ He BBaxato JOpPEHHUM

@ iHwe

Y akui cnoci6 Bu fisHaeTeca AyMKy 34006yBayiB BULLOT OCBIiTH |D KonitoBaTu
LWoA0 3MICTY Ta aKTyanbHOCTI HaBYasbHOI ANCLUMUNIHN, AKY Bu
Buknagaete Ha OM? (MoXXnNuMBI AeKinbka BapiaHTiB BignoBigein)

12 Bignosigen

pe3ynbTtaTt aHKeTyBaHHA

OMUTYBaAHHS Y MPOLIECI
BMKMNagaHHs AUCUMnIiHu
3anyyeHHs [o
obroBopeHHst Ol Ha 3aci...

)
)

6ecian —4 (33,3%)

He onuTyto [—0 (0%)

iHwe [—0 (0%)



Yn pocTaTHbOK € MaTepianbHO-TEXHIYHA 6a3a Ana GopMyBaHHSA LD KoniloBaTy
KOMMEeTEeHTHOCTEeN Ta NPorpaMHUX pesynbTaTiB HaBYaHHSA, WO
nepenbayeHi gucunniHow, AKy Bu Buknagaete Ha uin OMN?

12 Bignosipen

@ ~ocraTtHbOL
@ u4acTKOBOW AOCTATHLOM

. HeOOoCTaTHbOK Ta n0Tpe6ye
OHOBJ1E€HHA

@ iHuwe

Aki Bawi nponosuuii wopo nokpatweHHsA Of, Ha sKin Bu LD KonitoaTu
BUKNagaeTe?

12 Bignosinen

- 3ayBaxeHHs Bi... BCE BpPaxoBaHO  3ayBaXXeHb HeMae yce rapasg
3ayBaxeHHs Bi... PekomeHgoBaH... BiACYTHI Hema —
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